第７号様式（第９条関係）
年　　月　　日

上牧町長　　様

申請者　所　在　地
　　　　団体等名称
　　　　代表者氏名

上牧町特産品開発支援補助金変更等承認申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、上牧町特産品開発支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

	１ 事業名

	２ 交付申請額
	交付決定額
	[bookmark: _GoBack]円

	変更交付申請額
	円

	変更増減額
	円

	３ 変更（中止）の理由

	４ 変更内容
	□　事業計画書の変更
□　収支予算書の変更

	５ 添付書類
	（1）事業計画書（変更した箇所は見え消しで修正すること。）
（2）収支予算書（変更した箇所は見え消しで修正すること。）
※添付書類の提出は変更した様式のみ。

※中止に係る承認については、「４ 変更内容」欄の記載及び添付書類（1）、（2）は不要であること。